
 

 

Oggetto: Determina - Avviso  di selezione per n. 1 Progettista e n. 1 Collaudatore per la realizzazione di 

“Atelier creativi” e per le competenze chiave nell’ambito del Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD). Prot. 

MIUR Prot. n. 5403 del 16.03.2016.  

la Dirigente Scolastica 

 VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; VISTO il DPR 275/99, concernente norme in 

materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; VISTO il D.Lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii;  

VISTO l’ Avviso pubblico per la realizzazione da parte delle istituzioni scolastiche ed educative statali di atelier 

creativi e per le competenze chiave nell’ambito del Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD) – Prot. n. 5403 del 

16.03.2016;  

VISTA la nota DGEFID del 14.06.2017, prot. 20598 di ammissione al finanziamento;  

VISTA la Variazione al Programma Annuale per l’assunzione in Bilancio del finanziamento deliberate in data 

30 giugno 2017 dal Consiglio d’Istituto;  

RILEVATA la necessità di individuare tra il personale interno/esterno n.1 figura per curare la progettazione 

esecutiva dell’intervento e n. 1 figura per l’attività di collaudo; 

DETERMINA 

1. di procedere all’emanazione di un avviso interno/esterno per la selezione di n. 1 Progettista e di n. 1 

Collaudatore per la realizzazione di un “Atelier creativo” e per le competenze chiave nell’ambito del 

Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD). Nota MIUR Prot. n. 5403 del 16.03.2016, mediante 

valutazione comparativa ai sensi dell’art. 34 del DI 44/2001.  

2. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma stimata di € 600,00 omnicomprensivi, a carico del 

Programma Annuale e. f. 2017 e di dare contestuale autorizzazione al Direttore S.G.A. ad operare in tal 

senso;  

3. che in tutte le fasi relative alla presente procedura di affidamento dell’incarico il RUP è la dott.ssa 

Bruna Morena; 

4. che il presente provvedimento sia pubblicato all’Albo pretorio del Sito istituzionale e nella sezione 

Provvedimenti della dirigente di Amministrazione Trasparente. 

 

 La Dirigente Scolastica 

 (dott.ssa Bruna Morena) 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

“AMMIRATO- FALCONE” 

Via Raffaello Sanzio, 51 – LECCE 

Tel. 0832/345717 fax 0832/346283 C.M. LEIC89100T C.F. 93099140753 

e-mail leic89100t@istruzione.it pec: leic89100t@pec.istruzione.it 

Sito web: www.ammiratofalcone.gov.it 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  "AMMIRATO FALCONE" VIA R. SANZIO 51
C.F. 93099140753 C.M. LEIC89100T
aoo_leic89100t - ISTITUTO COMPRENSIVO - AMMIRATO - FALCONE

Prot. 0007230/U del 28/09/2017 12:30:04

mailto:leic89100t@istruzione.it
mailto:leic89100t@pec.istruzione.it

		2017-09-28T10:23:23+0000
	MORENA BRUNA




